АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 05.05.2015 г.
	N 320-р

О праздновании 70-летия Победы
в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

В связи с организацией праздника, посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 8 мая 2015 г. с 14.00 ч.                                 до 19.00 ч. и 9 мая 2015 г. с 08.00 ч. до 23.00 ч.:
1. 08.05.2015 г. с 14.00 ч. до 16.30 ч. изменить движение по ул. Маяковского, ул. Победы, пл. Октябрьская, ул. Володарского, ул. Мичурина.
2. 08.05.2015 г. с 16.30 ч. до 19.00 ч. изменить движение по пл. Октябрьская, ул. Володарского, ул. Мичурина.
3. 09.05.2015 г. с 08.00 ч. до 12.00 ч. изменить движение по ул. Победы, ул. Театральная, ул. Чайковского, ул. Маяковского, пл. Октябрьская, ул. Суворова.
4. 09.05.2015 г. с 12.00 ч. до 15.00 ч. изменить движение по пл. Октябрьская, ул. Мичурина.
5. 09.05.2015 г. с 16.00 ч. до 18.00 ч. изменить движение по пл. Октябрьская, ул. Мичурина, а/д «Володарский-Цветное», а/д «Астрахань-Марфино», пер. Спортивный, ул. Победы, ул. Маяковского.
6. 09.05.2015 г. с 20.00 ч. до 21.00 ч. изменить движение по ул. Володарского, пл. Октябрьская, ул. Маяковского.
7. 09.05.2015 г. с 21.00 ч. до 23.00 ч. изменить движение по ул. Маяковского, ул. Театральная, ул. Чайковского, ул. Победы.
8.Изменить схему движения межмуниципальных маршрутов № 1, № 2 МО «Володарский район».
9. МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение.
10.Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
11.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
12.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
по обеспечению жизнедеятельности                                                     Р.З. Рамазанова